П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 августа 2018 года                                                                                                    № 348

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство Управления по культуре, делам молодежи, спорту и ту-

ризму о награждении Почетными грамотами Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ад-

министрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденным по-

становлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34

Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования

«Киясовский район» за активное участие в спортивной жизни Киясовского района и

Удмуртской Республики и в связи с празднованием Всероссийского Дня физкультур-

ника:

Баймурзина Александра Максимовича, индивидуального предпринимателя;

Бигбашева Григория Романовича, главу муниципального образования «Карамас-

Пельгинское»;

Векшина Александра Егоровича, учителя физкультуры муниципального казѐн-

ного общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя общеобразовательная

школа»;

Красноперову Татьяну Геннадьевну, старшего специалиста администрации му-

ниципального образования «Первомайское»;

Курбанову Екатерину Евдокимовну, пенсионера;

Плаченову Нину Васильевну, старшего кладовщика потребительского общества

«Оптовик»;

Туманова Сергея Николаевича, индивидуального предпринимателя;

Спортивную семью Кузнецовых (д.Карамас-Пельга).

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ